
UCHWAŁA Nr 599/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 11 kwietnia 2019 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 59/19 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 15 stycznia 2019 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury 
w 2019 roku pn. „Mecenat Małopolski” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 4, 5 i 16, art. 5 ust.4 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 
450 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020, Uchwały Nr 
LIV/824/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 października 2018 r.  
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Województwa Małopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2019”, Zarząd Województwa Małopolskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 59/19 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 15 stycznia 2019 r. 
w  sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. pn. „Mecenat Małopolski” 
§ 3 otrzymuje brzmienie: „Na realizację zadań wybranych w ramach konkursu Zarząd 
Województwa Małopolskiego przeznacza środki finansowe do łącznej kwoty  
3 600 000 zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych)”. 

§ 2 

W Regulaminie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 roku pn. „Mecenat 
Małopolski”, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 59/19 z dnia 15 stycznia 2019 
roku wprowadza się następującą zmianę: Rozdział II Wysokość środków 
przeznaczonych na realizację zadania ust. 1 otrzymują brzmienie: 

1) Zarząd Województwa Małopolskiego przeznacza na realizację zadań wybranych w 
ramach otwartego konkursu ofert pn. „Mecenat Małopolski” środki finansowe do 
łącznej kwoty 3 600 000 zł (słownie: trzy miliony sześćset tysięcy złotych), łącznie w 
dwóch naborach, w tym: 

1) w ramach I naboru zaplanowano kwotę 2 567 000 zł jako łączną wartość dotacji 
udzielonych na realizację wybranych zadań; 

2) w ramach II naboru zaplanowano kwotę 1 033 000 zł jako łączną wartość dotacji 
udzielonych na realizację wybranych zadań. 

 



§ 3 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Małopolskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Małopolskiego realizując postanowienia wynikające 
z „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2019”, przyjętego uchwałą Nr 
LIV/824/18 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 15 października 2018 r. 
zwiększył kwotę przeznaczoną na dofinansowanie zadań w ramach I edycji 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Województwa 
Małopolskiego w dziedzinie kultury w 2019 r. pn. „Mecenat Małopolski” do kwoty  
2 567 000 zł (słownie: dwa miliony pięćset sześćdziesiąt siedem tysięcy złotych) 
i jednocześnie zwiększył kwotę przeznaczoną na dofinansowanie zadań wybranych 
w ramach II edycji konkursu do kwoty 1 033 000 zł (słownie: jeden milion trzydzieści 
trzy tysiące złotych). Zwiększenie kwoty dofinansowania zadań wybranych w ramach 
I edycji konkursu spowodowane jest bardzo dużą ilością ofert wysoko ocenionych 
przez Komisję Konkursową. Zarząd Województwa Małopolskiego uwzględniając 
rekomendację Komisji postanowił dokonać zwiększenia kwoty na dofinansowanie 
zadań w ramach I edycji otwartego konkursu ofert pn. „Mecenat Małopolski”. 


